Staatliches Berufliches Schulzentrum Bayreuth
Staatl. Berufsschule 11l Bayreuth
Staatl. Berufsfachschulen fir Erndhrung und Versorgung, fur Kinderpflege und fir Sozialpflege Bayreuth
Staatl. Berufsschule zur sonderpaddagogischen Fdorderung Bayreuth, Férderschwerpunkt Lernen

~ 2025/2026

A wWwN

o

10
11
12
13

14

15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

31

32
33
34
35
36
37
38
39

95447 Bayreuth Adolf-Wachter-Stralle 3

Tel.: 0921-150433-0 FAX: 0921-150433-22

= unterrichtsfreie Tage
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KW Montag Freitag 2 %’ 518 f’: 8
37 8.5ep - 12.5ep25| @ & & & @0
38 15.Sep - 19. Sep 25 X|| s
39 22.5ep -  26.Sep25| X X\l s
40 29.Sep - 3.0kt 25| X @l 2
41 6. Okt - 10. Okt 25| X X|| 5
42 13. Okt - 17. Okt 25| X 5
43 20. Okt - 24. 0kt 25| X X]| 5
44 27.0Okt - 31. Okt 25| X 5
45 3.Nov - 7.Nov 25| | @ | & | & @] 0
46 10.Nov -  14.Nov 25| X X|| 5
47 17.Nov -  21.Nov25| X L 2 4
48 24.Nov -  28.Nov25| X X|| 5
49 1. Dez 5.Dez 25| X 5
50 8. Dez 12. Dez 25| X X|| 5
51 15.Dez - 19. Dez 25| X X|| 5
52 22. Dez 26.Dez 25| @ | @O & @ 0
1 29. Dez 2.Jan| o | @ | @ @@ ©
2 5. Jan 9.Jan 26| @ | & X|| 3
3 12. Jan 16.Jan 26| X Xl 5
4 19. Jan 23.Jan 26| X X|| 5
5 26. Jan 30.Jan 26| X X]| 5
6 2. Feb 6. Feb 26| X X|| 5
7 9. Feb 13. Feb 26| X X|| 5
8 16. Feb 20. Feb 26| 0 | & | & | | ®]| 0
9 23. Feb 27.Feb26 X X|| 5
10 2. Mrz 6. Mrz 26| X X|| 5
11 9. Mrz 13.Mrz 26| X X|| 5
12 16.Mrz - 20. Mrz 26| X 5
13 23.Mrz - 27.Mrz 26| X X|| 5
14 30.Mrz - 3.Apr 26| 0| @ & & &0
15 6. Apr - 10. Apr 26| @ | @ | & | & | ¥ 0
16 13. Apr - 17. Apr 26| X 5
17 20. Apr - 24. Apr26| X 5
18 27. Apr - 1. Mai 26| X @ 2
19 4. Mai - 8. Mai 26| X 5
20 11.Mai -  15.Mai26| X L 2 4
21 18. Mai - 22. Mai 26| X 5
22 25.Mai -  29.Mai26| 9| ¢ G & @0
23 1.Jun - 5.3un 26| | 4| & | & @ 0
24 8.Jun - 12.Jun 26| X 5
25 15. Jun - 19. Jun 26| X 5
26 22.Jun - 26. Jun 26| X 5
27 29.Jun - 3.Jul 26| X X|| 5
28 6.Jul - 10. Jul 26| X 5
29 13, Jul - 17.Jul 26| X X|| 5
30 20.Jul - 24.Jul 26| X 5
31 27.3ul - 31.Jul 26| X X|| 5

32 3.Aug - 7. Aug 26| @ | ®| €| € &

Schultage 2025/2026

Klasse APG 10

X =

Unterricht in der jeweiligen KW-Woche
fur die oben angefiihrte Klasse

*

= unterrichtsfreie Tage in der jeweiligen KW-Woche

Tag der dt. Einheit
Be

rufsgrundschuljahr kooperativ Gartner

Fachklasse fiir die Beschulung

Herbstferien

des Ausbildungsberufes Gartner

Unterrichtsbeginn: 07:55 Uhr

BuR3- und Bettag

Lehrsaal: 5

W eihnachtsferien
W eihnachtsferien

Fruhjahrsferien

Osterferien
Osterferien

Tag der Arbeit
Christi Himmelfahrt

Pfingstferien
Pfingstferien

Sommerferien

Unterrichtstage:
Montag und Freitag

Drei Unterrichtstage wurden von April/Mai
in die arbeitsarmere Zeit Jan./Feb. vorverlegt.

Unterrichtstage:
am Montag: 36
am Freitag: 21



